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  Jak podświetlić tekst w pliku PDF w systemach Windows i Mac

  Aby podkreślić kluczowy punkt lub ważne akapity, możesz podświetlić tekst w pliku PDF. Tak jak to robiłeś ze swoimi książkami. Niestety, PDF nie jest formatem, który można edytować bezpośrednio. Aby wyróżnić w pliku PDF, musisz użyć wyróżnienia PDF.

  Istnieje wiele wyróżniających plików PDF w Internecie, takich jak PDF Online Reader, PDF Filler i wiele innych.

  To dobry sposób na wyróżnienie pliku PDF online za darmo. Możesz otwierać i wyróżniać w formacie PDF w Chrome, Safari, Firefox i innych przeglądarkach internetowych. Mogą jednak wystąpić typowe problemy z narzędziami online. Jeśli chcesz bezpiecznie i szybko zaznaczyć obszary w pliku PDF offline, możesz wykonać poniższe czynności.

  
  	Część 1: Jak wyróżnić w formacie PDF za pomocą programu Adobe Reader na komputerze / telefonie komórkowym
	Część 2: Jak wyróżnić w PDF z podglądem na Macu
	Zalecane: Najlepszy konwerter PDF dla Windows i Mac


  Część 1: Jak wyróżnić w formacie PDF za pomocą programu Adobe Reader na komputerze / telefonie komórkowym

  Adobe Acrobat Reader DC to jeden z najlepszych zakreślaczy PDF na rynku. Możesz uzyskać wiele potężnych narzędzi do edycji plików PDF. Jeśli chodzi o podświetlanie tekstu w programie Adobe Reader, możesz ręcznie zmienić preferowany kolor podświetlenia, obszar podświetlenia i inne ustawienia w oknie „Preferencje”.

  Obsługiwane jest wyróżnianie dowolnego obszaru dokumentu PDF, w tym komentarza. Oczywiście możesz również wyróżnić w zeskanowanym pliku PDF za pomocą Adobe Reader. W rzeczywistości wyróżnianie plików PDF w programie Adobe Reader jest dość łatwe.

  Krok 1Uruchom program Adobe Reader

  Adobe Acrobat Reader DC jest dostępny dla systemów Windows 10/8/7, Mac i Android. Jeśli nie zainstalowałeś oprogramowania do wyróżnienia PDF, możesz odwiedzić https://get.adobe.com/reader/ uzyskać bezpłatny okres próbny. 

  Krok 2Dodaj plik PDF

  Wybierz „Otwórz…” z rozwijanej listy „Plik” u góry. Przeglądaj i wybierz dokument PDF, który chcesz wyróżnić. Później kliknij „Otwórz”, aby go zaimportować. 

  Krok 3Zaznacz dokument PDF

  Znajdź i kliknij przycisk „Zakreślacz” na górnym pasku narzędzi po prawej stronie. Zakreślacz PDF składa się z prostokąta, długopisu i wstawionego znaku "T".

  Później umieść kursor na początku tekstu lub słowa. Przytrzymaj i przesuń lewą mysz, aby podświetlić w dokumencie PDF w systemie Windows 10 i innych systemach operacyjnych. Po zakończeniu zwolnij przycisk. 

  Krok 4Eksportuj podświetlony tekst w pliku PDF 

  Teraz musisz zapisać podświetlony plik PDF. Kliknij „Plik” w lewym górnym rogu. Wybierz „Zapisz” z rozwijanego menu. Później możesz zapisać wyróżnione pliki PDF jako nowy plik w zależności od potrzeb. 

  
  Krok 5Usuń wyróżnienie w pliku PDF

  Aby usunąć zaznaczenie w Adobe Acrobat Reader DC, musisz otworzyć ten plik PDF i wybrać podświetloną sekcję. Wybierz „Usuń” z menu po kliknięciu prawym przyciskiem myszy. Następnie możesz usunąć zaznaczenie w pliku PDF w ciągu kilku sekund. 

  Adobe pokazuje także inne funkcje edycji związane z plikami PDF, dowiedz się więcej tutaj Jeśli potrzebujesz.

  Część 2: Jak wyróżnić w PDF z podglądem na Macu

  Preview to wstępnie zainstalowana przeglądarka plików PDF na Apple Mac. Możesz podświetlić PDF za darmo dzięki Preview we wszystkich systemach operacyjnych Mac. Nie ma potrzeby instalowania aplikacji wyróżniającej PDF innej firmy. Tutaj możesz z łatwością wyróżniać i wyróżniać pliki PDF na komputerze Mac.

  Krok 1Uruchom podgląd na komputerze Mac

  Kliknij dwukrotnie niebieską ikonę podglądu, aby otworzyć podgląd. Następnie wybierz „Plik”, a następnie „Otwórz…”, aby zaimportować plik PDF do podglądu.

  Krok 2Dostęp do darmowego zakreślacza PDF

  Kliknij ikonę zakreślacza PDF u góry. Możesz także kliknąć „Adnotacja” na pasku narzędzi formatowania, aby wybrać „Zakreślacz”. Ponadto możesz zmienić kolor wyróżnienia PDF z jego strzałki w dół.

  Krok 3Zaznacz w PDF na Macu

  Znajdź tekst, który chcesz wyróżnić w pliku PDF. Kliknij, przytrzymaj i przeciągnij lewym przyciskiem myszy na tekście. Teraz możesz wyróżnić tekst w pliku PDF na komputerze Mac. Po zakończeniu podświetlania pliku PDF zwolnij kliknięcie.

  Krok 4Zapisz wyróżniony plik PDF

  W końcu kliknij „Plik” w lewym górnym rogu. Wybierz „Zapisz” z listy, aby wyeksportować podświetlony tekst PDF. 

  
  Krok 5Usuń wyróżnienie w pliku PDF na komputerze Mac

  Jeśli chcesz usunąć zaznaczenie w pliku PDF na komputerze Mac, po prostu wybierz „Pokaż inspektora” z paska „Narzędzia”. Wybierz „Adnotacja” w prawym górnym rogu. Zaznacz przed podświetleniem, które chcesz usunąć. Na koniec naciśnij klawisz „Usuń”, aby usunąć zaznaczenie tekstu w pliku PDF. 

  Zalecane: Najlepszy konwerter PDF dla Windows i Mac

  Jeśli chcesz przekonwertować pliki PDF na Word, Text, Excel, PowerPoint i inne formaty, Aiseesoft PDF Converter Ultimate może być twoim mądrym wyborem. Dzięki zaawansowanej technologii OCR możesz szybko i bezstratnie konwertować pliki PDF z oryginalnym układem.

  
    
      Aiseesoft PDF Converter Ultimate

      
      	Batch konwertuje pliki PDF na Word, Text, Excel, PPT i wiele innych plików bez utraty jakości.
	Rozpoznaj ponad 190 języków, w tym angielski, francuski, języki sztuczne itp.
	Łatwo konwertuj wybrane strony z pliku PDF.
	Ustaw układ PDF, kodowanie tekstu, rozdzielczość obrazu i wiele innych.


    

    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  

  Jeśli chcesz wyróżnić ukryte obrazy w formacie PDF, musisz najpierw odkryć te obrazy. Niektórzy mogą chcieć wyróżnić PDF na iPadzie, iPhonie i innych urządzeniach przenośnych. W tym czasie możesz wypróbować PDFelement, Xodo PDF Reader & Editor i nie tylko. 

  To wszystko, jeśli chodzi o używanie zakreślaczy PDF na różnych platformach. W ten sposób możesz z łatwością zaznaczać i odznaczać tekst w pliku PDF. 
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    Doskonały

    Ocena: 4.5 / 5 (na podstawie głosów 50) 
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      Więcej Reading

      	Jak połączyć pliki PDF w celu łatwego zarządzania
          Aiseesoft PDF Merger może łączyć kilka plików PDF w jeden, zachowując oryginalny układ, język i jakość.

        
	Jak przyciąć plik PDF
          Ta strona pokazuje cztery sposoby przycinania pliku PDF online lub za pomocą narzędzia do przycinania.

        
	Najlepsze rozwiązania, aby dodać lub wstawić tekst do pliku PDF
          Pokażemy Ci, jak dodać tekst do pliku PDF przez Adobe Acrobat, Foxit PhantomPDF i Smallpdf.

        


    

  



    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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